

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Zakázka:

**Výměna plotu u tenisových kurtů Čelákovice alternativa svařovaná pletivová pole**



KSO:  
Místo: Čelákovice

CC-CZ:  
Datum: 15. 2. 2024

Zadavatel: Město Čelákovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: DUOS s.r.o.

IČ: 25125184

DIČ: CZ25125184

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:  
Luboš Choura

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>543 822,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	543 822,00	21,00%	114 202,62
snížená	0,00	12,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>658 024,62</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# SOUPIS PRACÍ



Zakázka:

## Výměna plotu u tenisových kurtů Čelákovice alternativa svařovaná pletivová pole



Místo: Čelákovice

Datum: 15. 2. 2024

Zadavatel: Město Čelákovice

Projektant:

Zhotovitel: DUOS s.r.o.

Zpracovatel: Luboš Choura

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**543 822,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 521 681,00

D 1 Zemní práce 57 819,00

1	K	185811111	Shrabání listů bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	500,000	7,00	3 500,00
VV				250*2	500,000		

2	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	375,000	57,00	21 375,00
VV				250*1,5	375,000		

3	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	15,000	691,00	10 365,00
VV				250*0,6*0,1	15,000		

4	K	131111332	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm ručně s motorovým vrtákem	m	65,650	206,00	13 524,00
VV				101*0,65	65,650		

5	K	131111359	Příplatek za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě	m	65,650	108,00	7 090,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

6	K	182111121	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 ručně	m2	15,000	131,00	1 965,00
VV				250*0,6*0,1	15,000		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 379 624,00

7	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	101,000	361,00	36 461,00
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

8	M	5535280	sloupek plotový průběžný 60/40/1,5/2600mm vč. čepičky	kus	101,000	281,00	28 381,00
---	---	---------	---	-----	---------	--------	-----------

9	K	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	99,000	507,00	50 193,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

10	M	59233120	deska plotová betonová 2450x50x300mm	kus	99,000	601,00	59 499,00
----	---	----------	--------------------------------------	-----	--------	--------	-----------

11	M	592331110	držák podhrabové desky stabilizační 6,3x25 šestihran	kus	200,000	72,00	14 400,00
----	---	-----------	--	-----	---------	-------	-----------

12	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m	m	250,000	262,00	65 500,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

13	M	55342428	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 4mm oka 55x100mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	100,000	1 206,00	120 600,00
----	---	----------	--	-----	---------	----------	------------

VV 250\*0,4 'Přepočtené koeficientem množství 100,000

14	M	55342430	přichytka plotového panelu 60x40 mm	kus	510,000	9,00	4 590,00
----	---	----------	-------------------------------------	-----	---------	------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 481,00

15	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	79,000	389,00	30 731,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

16	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	250,000	72,00	18 000,00
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

17	K	966071831	Rozebrání ostnatého drátu v do 2,0 m	m	250,000	7,00	1 750,00
----	---	-----------	--------------------------------------	---	---------	------	----------

D 997 Přesun sutě 29 922,00

18	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	13,917	352,00	4 899,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	361,842	12,00	4 342,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

VV 13,917\*26 361,842

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	13,917	1 486,00	20 681,00
D 998 Přesun hmot							3 835,00
21	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení v do 3 m	t	18,985	202,00	3 835,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							22 141,00
D VRN6 Územní vlivy							8 303,00
22	K	060001000	Územní vlivy	%	0,500	5 535,00	2 768,00
23	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,000	5 535,00	5 535,00
D VRN7 Provozní vlivy							2 768,00
24	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,500	5 535,00	2 768,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							11 070,00
25	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	%	2,000	5 535,00	11 070,00